

نشانی برای دریافت و انتشار

ایمیل های شما

Info.sabz1388@googlemail.de

تیراژ این شماره: ۴۲۵۰۰۰

۶۴
۱۶ آذر ۱۳۸۸

اولین روزنامه ای میلی
سبز
GREEN
NEWS PAPER

دولت کودتا استعفا استعفا

شیران سبز در سراسر ایران به غرش در آمدند نداییم ، سهراییم ما همه یک صداییم



گزارش خبرگزاریهای خارجی

محاصره دانشگاه تهران، درگیری در خیابانها، بادبادکهای سبز بر فراز دانشگاه شریف

برخی از شعارهای مردم:

مرگ بر دیکتاتور

خونی که در رگ ماست هدیه به ملت ماست

دولت کودتا استعفا استعفا

ایران شده بازداشتگاه، اوین شده دانشگاه

بسیجی حیا کن، دانشگاه را رها کن

غزه و لبنان کمن، رفتن سراغ یمن

پلیس ضدشورش، احمدی رو بشورش

پول نفت چی شده، خرج بسیجی شده

فعالین حقوق بشر

همه اقشار مردم هستند از نوجوانان، دانش آموز، تا افراد بسیار مسن، کارگران، معلمین

،بازاریان ،کارمندان

همبستگی بی نظیر مردم.

درها برای تظاهرکنندگان باز است. مردم با پناه دادن به تظاهرکنندگان و دادن آب و سایر

ماینحتاج از آنها حمایت می کنند

فیلتر شکن های جدید

صفحه: ۷

ناشر



موسسین:

خانه فیلم مخملباف / نوشابه امیری
هوشنگ اسدی / فریبرز بقانی
محسن سازگارا / علیرضا نوری زاده
فرهنگسرای پویا

مدیر اجرایی:

شهرلا بهار دوست

اولین پیش شماره هفتم تیر ماه

هزار و سیصد و هشتاد و هشت



شیران ۱۶ آذر

فعالین حقوق بشر و دموکراسی در ایران دختران جوان رهبر تظاهرات و جنگ و گریزها

بنابه گزارشات رسیده به فعالین حقوق بشر و دموکراسی در ایران، دانشجویان مرکز آموزش سوره از این مرکز آموزشی خارج شدند و در خیابان آزادی در مقابل وزارت کار شروع به راه پیمانی کردند.

دانشجویان مرکز آموزش سوره از این مرکز خارج شدند و در خیابان آزادی شروع به راه پیمانی نمودند آنها از مقابل وزارت کار به سوی میدان انقلاب در حال حرکت هستند و مردم به آنها می پیوندند. دانشجویان و مردم با شعار مرگ بر دیکتاتور / مرگ بر خامنه ای در حال حرکت هستند.

همچنین در تقاطع ابوریحان هزاران نفر از جوانان در حال تظاهرات هستند و دختران جوان رهبری این تظاهرات و جنگ و گریزها را به عهده دارند. مردم و جوانان با شعارهای مرگ بر خامنه ای و خامنه ای قاتله و لاینش باطله سر میدهند و جنگ و گریز گسترده ای بین مردم و جوانان از یک طرف و نیروهای سرکوبگر ادامه دارد. جوانان یکی از بسیجیان که با موتور بسوی آنها حمله ور شده بود دستگیر کردند و بشدت کوشمالی دادند و موتور این فرد را به آتش کشیدند. در اعتراضات امروز همه اقشار مردم شرکت دارند از نوجوانان دانش آموز تا افراد بسیار مسن، کارگران، معلمین، بازاریان، کارمندان و دختران و زنان نقش عمده ای را دارند.

نیروهای سرکوبگر اقدام به تیراندازی کردند و بنابه اخبار تایید نشده حاکی از زخمی شدن ۲ دختر بر اثر اصابت گلوله است.

همبستگی مردم بی نظیر است دربهای منازل بر تظاهرکنندگان باز است. مردم با پناه دادن به تظاهرکنندگان و دادن آب و سایر میحتاج آنها از تظاهرکنندگان حمایت می کنند

فعالین حقوق بشر و دموکراسی در ایران

۱۶ آذر ۱۳۸۸ برابر با ۰۷ دسامبر ۲۰۰۹

گزارش ها و عکس های گویا فضای امنیتی ۱۶ آذر تهران

خبرنامه گویا - در فضای به شدت امنیتی امروز (۱۶ آذر) امکان عکاسی از نزدیک برای کسی فراهم نیست. مردم به شدت کنترل می شوند. حتی در داخل اتوبوس ها نیز مامورین بسیجی لباس شخصی مستقر شده اند تا به هنگام عبور از مقابل دانشگاه کسی عکس نگیرد. به هر کوله پشتی ای که شک می کنند به زور بازرسی می کنند. امکان پیاده روی از مقابل درب دانشگاه تهران به هیچ وجه نیست و سرتاسر خیابان های اطراف دانشگاه تهران و پیاده روها را بسته اند. همان طور که در عکس مشخص است در برابر درب اصلی دانشگاه تهران داربست گذاشته اند و بلبوردی به آن چسبانده اند که فضای داخل دانشگاه از بیرون مشخص نباشد. درگیری در خیابان های اطراف وجود دارد و به شدت با مردم برخورد می شود. بسیاری دستگیر شدند و هر کس که بیش از مدت زمانی مشخص در خیابان انقلاب تهران بایستد با خود می برند. در تصاویر یکی از این بازداشت ها را می بینید.





گزارش محافظه کارانه بی بی سی تجمعات و درگیری ها ۱۶ آذر

در حالی که حضور نیروهای امنیتی در روز دانشجو در اطراف دانشگاه ها در ایران چشمگیر بوده است، شاهدان عینی می گویند که در برخی دانشگاه ها و نقاط مختلف تهران درگیری پیش آمده و مأموران از گاز اشک آور استفاده کرده اند. همچنین گزارش ها و تصاویری از تجمعات اعتراضی در دانشگاه های مشهد و شیراز منتشر شده است. یکی از دانشجویان دانشگاه تهران به بی بی سی فارسی گفت که تعداد زیادی از نیروهای بسیجی از صبح روز دوشنبه ۱۶ آذر (۷ دسامبر) در داخل دانشگاه تهران حضور یافته بودند و مانع از حرکت دانشجویان معترض به سوی درهای خروجی دانشگاه می شدند. به گفته او در ابتدا نیروهای بسیجی، دانشکده فنی دانشگاه تهران را در تصرف داشتند، اما دانشجویان معترض پس از مدتی درگیری در این دانشکده مستقر شده اند. برخی شعارهای دانشجویان معترض این بود: "یا حسین، میر حسین"، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، "ایران شده بازداشتگاه، اوین شده دانشگاه"، "ندایم، سهرابیم، ما همه یک صداییم"، "بسیجی حیا کن، دانشگاه را رها کن". همچنین به گزارش شاهدان عینی، از ساعات اولیه روز، نیروهای انتظامی در مسیرهای منتهی به دانشگاه تهران و درهای ورودی دانشگاه مستقر شده اند تا از حرکت مردم برای تجمع در برابر دانشگاه و یا خروج دانشجویان از محوطه دانشگاه جلوگیری کنند. براساس برخی گزارش ها، مأموران انتظامی با قرار دادن داربستی در برابر در ورودی اصلی کوشیده اند مانع از مشاهده تجمع دانشجویان در داخل دانشگاه تهران شوند. خروجی های خیابان انقلاب، حد فاصل میدان انقلاب و چهار راه ولی عصر، نیز به سمت جنوب بسته است. یک شاهد عینی دیگر به بی بی سی گفت که دانشجویان یکی از درهای اصلی دانشگاه امیرکبیر تهران (در خیابان ولی عصر) را شکسته اند تا راه ورود معترضان از خارج دانشگاه باز شود. به گفته او، کمی بعد پلیس ضد شورش این در را دوباره مسدود کرده است.

درگیری بیرون از دانشگاه

همزمان، چند خبرگزاری خارجی و همچنین پیام های منتشر شده در سایت های اینترنتی از برخورد مأموران امنیتی با تظاهرکنندگان در اطراف دانشگاه تهران خبر داده اند. این گزارش ها حاکی از آن است که نیروهای دولتی برای متفرق کردن تظاهرکنندگانی که علیه دولت شعار می دادند، به پرتاب گاز اشک آور و احتمالاً تیراندازی هوایی در میدان انقلاب دست زده اند. خبرنگاران رسانه های خارجی در ایران از تهیه گزارش از سطح شهر تهران در روزهای ۱۶ و ۱۷ آذر منع شده اند و ارتباطات اینترنتی و تلفن همراه این شهر هم دچار اختلال است. با این حال گزارش هایی از تجمع دانشجویان معترض در دانشگاه امیرکبیر، دانشگاه شریف، خواجه نصیر (هم واحد سیدخندان و هم واحد میدان ونک) و دانشگاه هنر در تهران، دانشگاه آزاد در مشهد و دانشگاه شیراز منتشر شده است. سایت خبرآنلاین از رها شدن بادکنک های سبز توسط دانشجویان دانشگاه شریف خبر داده و نوشته است که "مأموران نیروی انتظامی امور را تحت کنترل دارند و رفت و آمد مردم ادامه دارد".

گزارش هایی هم از تجمع های دیگر از جمله در میدان ولیعصر و درگیری های دولتی با مردم در این محل ها مخابره شده است. از سوی دیگر خبرگزاری های فارسی، که از دولت حمایت می کنند، در گزارشی از "تجمع بزرگ دانشجویان دانشگاه تهران در محوطه دانشگاه" خبر داده و نوشته است که بیش از دو هزار تن از دانشجویان دانشگاه تهران با شعاری در حمایت از آیت الله خامنه ای و علیه مخالفان، در محوطه دانشگاه دست به راهپیمایی زده اند و در مقابل، "حدود پنجاه نفر از طرفداران موسوی ... برای ایجاد اغتشاش در دانشگاه به تکاپو افتاده اند". در روزهای اخیر، بیانیه های دانشجویی از تلاش دولت برای استفاده از نیروهای بسیج دانشجویی به منظور مقابله با تظاهرات دانشجویان خبر داده بود. گزارش هایی هم از برگزاری اجتماعات در داخل و حضور نیروهای دولتی در اطراف تعداد دیگری از مراکز آموزش عالی در تهران، از جمله دانشگاه های شریف و امیرکبیر هم انتشار یافته اما امکان تأیید مستقل این گزارش ها وجود نداشته است. براساس این گزارش ها، مأموران امنیتی رفت و آمد به سوی این مراکز را زیر نظر گرفته اند و مانع از ورود افراد فاقد کارت شناسایی به داخل دانشگاه ها می شوند. شاهدان عینی گفته اند که در روزهای اخیر، حضور نیروهای امنیتی در تهران کاملاً محسوس بود و از بامداد روز دوشنبه، مأموران دولتی در بسیاری از مسیرهای منتهی به دانشگاه تهران و نقاط دیگر شهر متمرکز شده اند. روز ۱۶ آذر به یاد برخورد نیروهای امنیتی با تظاهرات دانشجویان در سال ۱۹۵۳ و تیراندازی و کشته شدن سه دانشجو، روز دانشجو در ایران نامگذاری شده و معمولاً همه ساله مراسمی به این مناسبت در بسیاری از مراکز عمده آموزش عالی در ایران برگزار شده است.

تظاهرات دانشجویان دانشگاه رازی کرمانشاه

تجمع اعتراضی دانشجویان دانشگاه رازی از ساعت ۱۵:۱۳ امروز در مقابل دانشکده فنی شروع شده و هر لحظه به جمعیت دانشجویان افزوده می شود. به گزارش خبرنگار امیرکبیر این تجمع حالی برگزار شده است که طی هفته های گذشته چندین دانشجوی این دانشگاه با احکام انضباطی روبرو شده و امکان ورود به دانشگاه را ندارند. در خیابانهای منتهی به دانشگاه رازی حضور نیروهای امنیتی و گارد ویژه محسوس است و مأموران حراست دانشگاه نیز از ۲۰ نفر به ۲۰۰ نفر افزایش یافته است. این تجمع امروز فردا و چهارشنبه نیز ادامه خواهد داشت. شب گذشته دانشجویان ساکن خوابگاه دانشگاه رازی با «فریاد الله اکبر» و «مرگ بر دیکتاتور» خشم خود را نسبت به ظلم و استبداد موجود در ایران نشان دادند.

تجمع دانشجویان دانشگاه هنر

دانشجویان دانشگاه هنر از صبح امروز دست به تجمع اعتراضی زدند. به گزارش خبرنگار امیرکبیر دانشجویان دانشگاه هنر از صبح امروز به مناسبت روز دانشجو دست به تجمع اعتراضی گسترده ای زدند. نیروهای انتظامی و گارد ویژه در تلاش برای ممانعت از خارج شدن این دانشجویان از دانشگاه هستند. دانشجویان دانشگاه هنر واقع در خیابان ولیعصر در تلاش برای خروج از دانشگاه و پیوستن به دانشجویان پلی تکنیک هستند.

تجمع دانشجویان پلی تکنیک

تجمع و تریبون آزاد دانشجویان پلی تکنیک به مناسبت روز دانشجو از صبح امروز با حضور گسترده دانشجویان و با ایجاد درگیری های از سوی نیروهای غیردانشگاهی آغاز شد. به گزارش خبرنگار امیرکبیر از صبح امروز بیش از ۱۵۰۰ دانشجوی پلی تکنیک تجمع اعتراضی خود را در حالی آغاز کردند، که نیروهای بسیج از خارج دانشگاه با همکاری وزارت اطلاعات و مدیریت دانشگاه امیرکبیر به دانشگاه منتقل شده اند.





نیروهای لباس شخصی و بسیجی غیردانشگاهی همگی کارت های زرد رنگی در اختیار دارند که نیروی انتظامی و حراست دانشگاه امیرکبیر با آنها همکاری کرده و اجازه ورود به دانشگاه دادند.

همزمان از صبح امروز تعدادی از فعالین دانشجویی دانشگاه امیرکبیر ممنوع ورود شده اند. انتظامات دانشگاه امیرکبیر لیستی از فعالین دانشجویی دانشگاه امیرکبیر در اختیار دارد که بر اساس آن باید مانع از ورود این دانشجویان به دانشگاه شوند. با این وجود تعدادی از فعالین دانشجویی پلی تکنیک توانسته اند وارد دانشگاه شده و با خیل عظیم دانشجویان همراه شوند.

از صبح امروز نیروهای لباس شخصی و بسیجی سعی در تحریک دانشجویان داشته اند. ولی با این وجود تلاش کردند مراسم بزرگداشت روز دانشجو و تریبون آزاد خود را برگزار کنند. دانشجویان شعارهایی همچون "مرگ بر دیکتاتور"، "خونی که در رگ ماست هدیه به ملت ماست" و "دولت کودتا استعفا استعفا" سر دادند. از لحظاتی پیش دانشجویان دانشگاه امیرکبیر به سمت درب های دانشگاه حرکت کرده و در حال اعتراض به همکاری نیروی انتظامی با نیروهای لباس شخصی هستند. همزمان دانشجویان دانشگاه هنر در خیابان ولیعصر نیز به سمت درب های دانشگاه حرکت کرده و در حال اعتراض هستند. نیروی گارد ویژه و سپاه در تلاش برای پیوستن دانشجویان دانشگاه هنر به دانشجویان پلی تکنیک هستند.

گزارش لحظه به لحظه از دانشگاه امیرکبیر

در این گزارش به صورت لحظه به لحظه اخبار مربوط به تحرکات داخل و اطراف دانشگاه امیرکبیر بازتاب داده می شود.
ساعت ۱۱:

در حافظ دانشگاه مملو از نیروهای امنیتی است. در ولیعصر هم بسته شده است. در چهارراه ولی عصر ۴۰ تا ۵۰ نیروی لباس شخصی قرار داده شده اند.
ساعت ۱۱:۲۱:

تعدادی نیروی لباس شخصی از صبح وارد دانشگاه و در ساختمان معاونت فرهنگی مستقر شده اند. شنیده ها حاکی از آن است که تعدادی لباس شخصی هم در دسته های دوتایی و سه تایی وارد دانشگاه می شوند.
ساعت ۱۱:۳۹:

تجمع دانشجویان معترض با شعر یار دبستانی شروع شده است. حضور نیروهای لباس شخصی در میان دانشجویان محسوس است.
ساعت ۱۱:۵۱:

جمعیت دانشجویان لحظه به لحظه بیشتر می شود. تعداد زیادی نیروی لباس شخصی در این تجمع حضور دارند. دانشجویان با بالا بردن دست هایشان به علامت پیروزی و با نماد های سبز در دانشگاه حرکت می کنند. شعارها: نصر من الله ، محمود خائن، آواره کردی ... ، الله اکبر و
ساعت ۱۲:۰۸:

بسیج دانشگاه با تحریک دانشجویان سعی در ملتهب کردن جمعیت دارد. درگیری میان بسیجیان و دانشجویان آغاز شده است. شعارها: بسیجی برو گمشو، بسیجی وحشی شده، یاحسین میرحسین، مرگ بر دیکتاتور و! نیروهای لباس شخصی دست به جیب و آماده در میان جمعیت حرکت می کنند.
ساعت ۱۲:۱۳:

برنامه تریبون آزاد با سخنرانی مجید توکلی یکی از دانشجویان آزاده امیرکبیر، در مقابل دانشکده پلیمر آغاز شد.
ساعت ۱۲:۲۰:

مجید توکلی: امروز اینجا میم تا اعتراض مان را بر سر همه مستبدان و مستکبران جامعه و در راس آن ها آقای خامنه ای فریاد بزنیم . فریاد خامنه ای قاتله، ولایتش باطله از طرف دانشجویان سبز طنین انداز شد.
ساعت ۱۲:۲۶:

در ولی عصر بسته شده است و هر کسی را که از سمت خیابان به این در نزدیک می شود با باتوم می زنند.
ساعت ۱۲:۳۲:

دانشجویان که تعدادی حدود ۱۵۰۰ نفر داشتند، به سمت در ولی عصر حرکت کردند تا با مردم ابراز همبستگی کنند.
ساعت ۱۲:۳۷:

در ولی عصر توسط دانشجویان شکسته شد و مردم و دانشجوین پشت در توسط دانشجویان در داخل دانشگاه آورده شدند. جمعیت دانشجویان رو به افزایش است.
ساعت ۱۲:۵۸:

گاردهایی که بیرون دانشگاه و پشت در ولی عصر ایستاده اند با دانشجویان درگیر شده اند. تعدادی عکاس و فیلم بردار در حال شناسایی دانشجویان هستند. شنیده ها حاکی از آن است که مینی بوس هایی برای دستگیری دانشجویان در خیابان سمیه پارک شده است.
ساعت ۱۳:۰۱:

جمعیت سازمان دهی شده بسیجی به سمت در ولی عصر به حرکت در آمده. جمعیت متشکل از لباس شخصی ها و تعداد اندکی از بسیجی های دانشگاه. درگیری میان دانشجویان سبز و این گروه!
ساعت ۱۳:۰۹:

جمعیت بسیجی حدود ۱۵۰ نفر تخمین زده می شود. دانشجویان سبز در حدود ۲۰۰۰ نفر در مقابل بسیجی ها ایستاده اند.
ساعت ۱۳:۱۹:

شنیده ها حاکی از این است که در چهارراه ولی عصر نیروهای امنیتی به ایستگاه های بی آر تی حمله کردند و شهروندان را مورد ضرب و شتم قرار دادند .
ساعت ۱۳:۲۳:

عکسی از تجمع امیرکبیر، سایر عکس ها در پست بعدی تا لحظاتی دیگر قرار داده می شود. لطفا در بالاترین و سایت های دیگر لینک پست بعدی از نیز قرار دهید. دوستان پلاکارد به دست بسیجیان هستند که تعدادشان از ۱۵۰ نفر تجاوز نمی کند. گوشه پایین عکس خط پایانی تجمع بسیجیان است. عکس های بعدی با کیفیت بیشتر قرار داده خواهد شد.





ساعت 13:35:

دانشجویان سبز با پس زدن جمعیت بسیجی با شعار یاحسین میرحسین در دانشگاه راهپیمایی می کنند.

ساعت 13:42:

تعدادی از مردم هم زمان شکسته شدن در به دانشگاه وارد شده اند .

ساعت 13:53:

دانشجویان دوباره برای برگزاری تریبون آزاد به سمت سردر دانشکده پلیمر رفتند.

ساعت 14:07:

جمعیت معترض به سمت یکی از درهای دانشگاه در حال حرکتند و احتمالاً قصد خارج شدن از آن را دارند .

برای آیلود کمی مشکل داریم. به زودی بقیه عکس ها و فیلم ها بر روی وبلاگ قرار می گیرد. پست عکس ها و فیلم ها ایجاد شد.

ساعت 14:25:

درگیری در در ولی عصر . دانشجویان عکس احمدی نژاد را آتش زدند. گاز اشک آور زده شد. عده ای از بیرون دانشگاه به داخل آمدند و اقدام به شکستن شیشه های بانک کردند .

ساعت 14:37:

لباس شخصی ها با سنگ به دنبال دانشجویان دویده اند و به داخل دانشگاه وارد شدند. اما به سرعت بیرون رفتند. تعدادی از دانشجویان در در این حرکت زخمی شده اند .

ساعت 14:55:

30 تا 50 نیروهای امنیتی در مقابل در ولی عصر ایستاده اند. تجمع همچنان ادامه دارد. شعارها: ننگ ما ننگ ما، رهبر الدنگ ما و.....

ساعت 15:13:

تعدادی عکس در پست عکس ها آیلود شد. رسانه شماپید.

ساعت 15:32:

بسیجیان دانشگاه در جلوی در دانشکده معدن تجمع کرده اند تا زمانی که مجید توکلی از آنجا خارج شد او را دستگیر و به مقامات امنیتی تحویل دهند.

ساعت 16:07:

تعدادی ویدیو در پست عکس ها و ویدیوها آیلود شد. رسانه شماپید.

اخبار جدید به محض دریافت بر روی این پست قرار می گیرد.

تجمع دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف

تجمع دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف از ساعت ۱۰:۳۰ امروز صبح آغاز شد. به گزارش خبرنگار امیرکبیر بیش از هزار دانشجوی دانشگاه صنعتی شریف از ساعات اولیه صبح در دانشگاه تجمع کرده و در حال شعار دادن هستند.



دانشجویان به سمت درب اصلی دانشگاه در خیابان آزادی حرکت کرده اند.

بیش از صد نیروی گارد ویژه ضدشورش و به همراه تعدادی نیروهای انتظامی و حراست و انتظامات دانشگاه شریف در مقابل درب دانشگاه صف بسته اند تا مانع از خارج شدن دانشجویان از دانشگاه شوند.

شبکه جنبش راه سبز (جرس)

آغاز درگیری نیروی نظامی با مردم در حوالی میدان انقلاب

علی رغم حضور گسترده نیروهای ضد شورش در مناطق مرکزی شهر تهران و اطراف دانشگاه تهران و همچنین هشدارهای پلیس در روزهای گذشته، گزارش های رسیده از تهران حکایت از درگیری پراکنده در این مناطق است.

به گزارش خبرنگار جرس، از ساعتی پیش در خیابان انقلاب تقاطع طالقانی درگیری های پراکنده ای بین گروههای مردم و نیروهای نظامی روی داد که پلیس برای پراکنده کردن مردم به باتوم و گاز اشک آور متوسل شد.

در پیاده روهای جنوبی خیابان انقلاب و روبه روی دانشگاه تهران نیز نیروهای نظامی دو زن میانسال را که پارچه سبز به کیف دستی خود آویخته بودند را با خشونت دستگیر و آنها را به ون های مستقر شده پلیس منتقل کردند.

در مقابل پارک دانشجو و در محوطه تئاتر شهر نیز صدها مامور ضد شورش تجمع کرده اند. همچنین بنا به مشاهدات عینی خبرنگار جرس بیش از سی اتوبوس با پلاک های شهرستان در خیابانهای اطراف دانشگاه تهران حضور دارد که احتمالاً نیروهای لباس شخصی و بسیجی را از دیگر شهرستانها به نقاط مرکزی شهر منتقل کرده اند.



خیابانهای اطراف دانشگاه تهران حضور دارد که احتمالاً نیروهای لباس شخصی و بسیجی را از دیگر شهرستانها به نقاط مرکزی شهر منتقل کرده اند.



گزارش خبرگزاریهای خارجی

محاصره دانشگاه تهران، درگیری در خیابانها، بادبادک‌های سبز بر فراز دانشگاه شریف



(CITIZEN JOURNALIST)

گزارش خبرگزاری‌های خارجی در روز دوشنبه، ۱۶ آذرماه، روز دانشجو، حاکی از محاصره دانشگاه تهران توسط «هزاران نیروی ضدشورش و سپاه پاسداران» مسلح به باتون و گاز اشک‌آور و وقوع درگیری بین این نیروها در یک سو و دانشجویان و مردم در سوی دیگر است.

در همین حال یک شاهد عینی در داخل دانشگاه تهران در گفت‌وگو با رادیوفردا از تجمع دانشجویان این دانشگاه و سر دادن شعار در حمایت از میرحسین موسوی، رقیب اصلی محمود احمدی‌نژاد در انتخابات، و علیه دولت آقای احمدی‌نژاد خبر داد. این شاهد عینی همچنین از تجمع اعتراضی مردم در تقاطع خیابان‌های ۱۶ آذر و انقلاب و خیابان امیرآباد خبر می‌دهد.

به گفته این شاهد عینی، تعداد «نسبتاً قابل توجهی» از بسیجی‌های حامی دولت جمهوری اسلامی نیز با صف‌آرایی در برابر این دانشجویان در مخالفت با آنها شعار سر داده‌اند. دیگر شاهد عینی در گفت‌وگو با رادیوفردا از درگیری دانشجویان دانشگاه هنر و امیرکبیر تهران با نیروهای انتظامی و امنیتی جمهوری اسلامی و پرتاب سنگ در دو طرف خبر می‌دهد.

خبرنگاران خبرگزاری‌های خارجی گرچه از پوشش دادن اخبار این روز منع شده‌اند به نقل از «شاهدان عینی» از محاصره دانشگاه تهران توسط این نیروها خبر می‌دهند تا با این ترفند از «مصادره رامپیمایی روز دانشجو در ایران توسط حامیان جنبش سبز» و در راس آنها میرحسین موسوی و مهدی کروبی جلوگیری کنند. خبرگزاری رویترز همچنین از درگیری در میدان ولی‌عصر تهران بین نیروهای ضدشورش و مردم خبر می‌دهد و می‌گوید این نیروها برای متفرق کردن مردم به گاز اشک‌آور متوسل شده‌اند.

خبرگزاری فرانسه نیز می‌گوید در تقاطع خیابان‌های انقلاب و ولی‌عصر بین نیروهای دولتی و مردم حاضر در تجمع اعتراضی درگیری شده و مردم با شعارهای «مرگ بر دیکتاتور» و «نترسید، نترسید، ما همه با هم هستیم» با این نیروها رویرو شده‌اند.

عده‌ای از مردم شرکت‌کننده در تجمع‌های اعتراضی روز ۱۶ آذرماه نیز با شعارهای تازه‌ای به خیابان‌ها آمده‌اند چون «غزه و لبنان کم، رفتن سراغ یمن»، «پلیس ضدشورش، احمدی‌رو بشور» و «پول نفت چی شده، خرج بسیجی شده». در حالی که برخی از مقامات انتظامی و امنیتی جمهوری اسلامی از حدود یک ماه پیش به مردم ایران در مورد برگزاری هر گونه تجمع و رامپیمایی در اعتراض به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری هشدار داده بودند، اولین عکس‌های رسیده از تهران حاکی از مسدود بودن در بزرگ دانشگاه تهران در خیابان انقلاب و به صف شدن نیروهای انتظامی و ضدشورش در برابر این در است.

به گفته خبرگزاری اسوشیندپرس، نیروهای پلیس با کنترل کارت دانشجویی تمام افرادی که قصد ورود به دانشگاه تهران را دارند سعی می‌کنند مانع از ورود افراد غیردانشجو و پیوستن آنها به دانشجویان در داخل دانشگاه تهران شوند.

خبرگزاری رویترز نیز از تجمع «ده‌ها لباس شخصی موتورسوار» در میدان تجریش تهران خبر می‌دهد و می‌گوید هر لحظه به تعداد این افراد افزوده می‌شود. چندین تشکل دانشجویی در آستانه ۱۶ آذر، روز دانشجو، با انتشار بیانیه‌های جداگانه خواستار مشارکت گسترده مردم و رهبران جنبش سبز در مراسم این روز و ادامه «مبارزه خود با دولت کودتا» شده‌اند.

میرحسین موسوی که در کنار مهدی کروبی همچنان از به رسمیت شناختن دولت محمود احمدی‌نژاد سر باز می‌زند نیز روز گذشته، یکشنبه، با انتشار بیانیه‌ای به مناسبت روز ۱۶ آذر، روز دانشجو، بار دیگر بر تقلب در انتخابات ریاست جمهوری ایران تأکید کرد و گفت که «ملت بزرگ» ایران انتخابات درجه دو انتصابی را تحمل نمی‌کند.

یکشنبه شب نیز مردم در ایران به پیشواز روز ۱۶ آذر رفتند و با رفتن به پشت‌بام‌ها شعار «الله اکبر» سر دادند.

از زمان آغاز اعتراضات مردم ایران در تهران و دیگر شهرها، به دلیل این که معترضین برخلاف نص صریح قانون اساسی جمهوری اسلامی از برگزاری هر گونه تجمع آرام و مسالمت‌آمیز منع شده و با برخورد خشن نیروهای امنیتی ایران رویرو شده‌اند، مردم از مناسبت‌های مختلف چون روز قدس، روز ۱۳ آبان یا روز دانش‌آموز و امروز، دوشنبه، روز دانشجو برای نمایش ناراضیاتی خود از نتیجه انتخابات ریاست جمهوری و وضعیت سیاسی کشور بهره‌برداری کرده‌اند.



<http://unblockedbebo.info/>
<http://x105f.info/>
<http://eproxy.site/info/>
<http://85unlocknow.info/>
<http://ipmagick.info/>
<http://schoolproxywebsites.cn/>
<http://eproxy.site/info/>
<http://admitfirst.info/>
<http://soroxy.fileave.com/>
<http://www.beginquick.info/>
<http://unblockedbebo.info/>
<http://02012.info/>
<http://02013.info/>
<http://02014.info/>
<http://bestschoolproxy.cn/>
<http://enewproxy.info/>
<http://blockedfacebookproxy.cn/>
<http://google12.net/>
<http://www.dartall.info/>
<http://vistaproxy.uni.cc/>
<http://blockedfacebookproxy.cn/>
<http://ta1055.info/>
<http://pinkdot.info/>
<http://lemonbox.info/>
<http://proxify.tv/>
<http://proxycros.co.cc/>
<http://newfacebookproxy.cn/>
<https://fl.mikattammi.com/pn/>
<http://soroxy.fileave.com/>
<http://bypassbluecoat.info/>
<http://bypasscheat.info/>
<http://bypassfool.info/>
<http://bluecoatproxy.info/>
<http://www.dailyfind.info/>
<http://proxyanonym.com/>
<http://www.guessed.info/>
<http://cashcontest.info/>
<http://bypassinternet.info/>
<http://anonymousinternetsurfing.info/>

<http://66.90.77.3/~pro/>
<http://www.mapopen.com/p/>
<http://www.fluxa.info/>
<http://soroxy.fileave.com/>
<http://internetcloak.com/>
<http://www.hashseek.net/>
<http://zankaweb.info/blocked/>
<http://79.170.40.54/t5f.co.uk/downloads/>
<http://79.170.40.34/dymoon.co.uk/downloads/>
<http://79.170.40.230/flummixdemo.co.uk/downloads/>
<http://79.170.40.49/only1internet.co.uk/downloads/>
<http://79.170.40.49/hoolaloops.com/downloadsl/>
<http://fallcan.info/>
<http://www.xp6.info/>
<http://proxy.diekhoff.eu/>
<http://wap.igma.tv/anoadult.com/cgi-bin/nph-get.cgi>
<http://www.perlproxy.com/>
<http://www.carlomezetic.net/cgi-bin/nph-proxy.pl>
<http://wap.zed.com.ph.gowingo.com/cgi-bin/nph-get.cgi>
<http://www.nivol.net/>
<http://anonymousaccess.info/>
<http://cultlegend.com/>
<http://hidemyself.co.tv/>
<http://www.firstip.info/>
<http://www.please-just-come-here.info/>
<http://secondip.info/>
<http://anonymousschoolproxy.cn/>
<http://unblockeddigg.info/>
<http://soroxy.fileave.com/>
<http://www.resellersvip.com/>
<http://blej.info/>
<http://www.unblock101.info/>
<http://www.cheesecamera.com/>
<http://www.easylinks.info/>
<http://www.resellersbasement.info/>

فیلتر شکن های جدید

<http://blue.xp6.info/>
<http://www.badkid.info/>
<http://forexmicro.info/>
<http://httpsanonymous.info/>
<http://www.fallnow.info/>
<http://admitsite.info/>
<http://easeforyou.info/>
<http://penguin-proxy.info/>
<http://unblockedtechnorati.info/>
<http://tuxproxy.info/>
<http://newwebproxy.cn/>
<http://www.xp6.info/>
<http://xopen21.info/>
<http://www.xp5.info/>
<http://phpproxywebproxy.cn/>
<http://www.firstip.info/>
<http://schoolproxysites.info/>
<http://2009.xp5.info/>
<http://itsmine.co.tv/>
<http://viewschoolproxy.cn/>
<http://www.vistaproxy.uni.cc/>
<http://www.masking.uni.cc/>
<http://www.badidea.info/>
<http://maktoobprox.co.cc/>
<http://soroxy.fileave.com/>
<http://webproxyurl.cn/>
<http://gumtreeprox.co.cc/>
<http://pokerprox.co.cc/>
<http://playprox.co.cc/>
<http://beboprox.co.cc/>
<http://unblockproxyweb.cn/>
<http://server4surf.co.cc/>
<http://unblockedflickr.info/>
<http://forexarbitrage.info/>
<http://anonymouslist.info/>
<http://prettyteacher.co.tv/>
<http://www.helloteacher.info/>